

電動キックスクーター向けバイク保険^(注)

万一の事故に備えて、三井ダイレクト損保の「強くてやさしいバイクの保険」をご検討ください。

(注)対象となる電動キックスクーターは「特定小型原動機付自転車」または「一般原動機付自転車」に該当するものです。

契約者および記名被保険者のいずれも18歳以上の方が引き受けの対象となります。

お見積り・お手続き方法のご案内

●お見積り・お手続きの際はお手元にご準備ください。



主に運転される方(記名被保険者)の
運転免許証

※特定小型原動機付自転車の場合で、運転免許証をお持ちでないときは不要です。



標識交付証明書等、標識番号が
わかるもの

※公道を走行する場合には、ナンバープレートの交付を受けること、および自賠償保険に加入することが義務付けられています。

インターネットからお見積り



スマホの場合

右記のコードからアクセス



PC・タブレット等の場合

下記のURLからアクセス

<https://www.mitsui-direct.co.jp/alliance/nec-hojineigyo2/bike/>



画面の指示に従ってお見積りを開始!

※お引受け条件、契約・補償内容等の詳細については三井ダイレクト損保のWebサイトをご確認ください。



お電話からお見積り

コンシェルジュ
デスク

お客様の「わからない」「どうしよう」をすべてサポート。

通話料無料

やさしいみつい
0120-834-321

何でもご相談ください。

【受付時間】

平日 9:00~20:00

土日祝 9:00~18:00

※お電話の際は、受付番号「V23100」とお伝えください。

●本チラシは三井ダイレクト損保の「強くてやさしいバイクの保険」(総合バイク保険)の概要を説明したものです。詳しくは、当社Webサイト・約款のしおり(普通保険約款・特約)等を必ずご確認ください。

●取扱代理店は保険契約締結の媒介を行うもので契約締結権・保険料領収権・告知受領権はありません。保険契約の締結に際しては、お客さまご自身が引受保険会社に保険契約のお申し込みを行っていただきますようお願いいたします。

【引受保険会社】三井ダイレクト損害保険株式会社

〒112-0004 東京都文京区後楽2-5-1 住友不動産飯田橋ファーストビル

【取扱代理店】

〒105-0014 東京都港区芝2-22-12(NEC第二別館6F)

NECファシリティーズ株式会社

<https://www.necf.jp/hoken/index.html>

※NECファシリティーズ株式会社は、電動キックスクーター向けのバイク保険について、ネット完結型商品である三井ダイレクト損保の「強くてやさしいバイクの保険」を推奨します。

ご契約例は裏面をご覧ください。

電動キックスクーター向けバイク保険 ご契約例

※インターネットからお見積もりをする場合、見積結果画面から補償内容をご自身で変更してください。

ご契約例 1

相手への賠償(対人・対物)のみを
補償する場合

おすすめです!

ご契約例 2

相手への賠償(対人・対物)に加え、
ご自身等のケガも補償する場合

〈補償内容のご説明〉

対人賠償保険

ご契約のバイクを運転中の事故により他人を死傷させ、法律上の損害賠償責任を負った場合に、その損害について補償します。

対物賠償保険

ご契約のバイクを運転中の事故により他人の車や物を壊し、法律上の損害賠償責任を負った場合に、その損害について補償します。

搭乗者傷害保険

バイク事故で、ご契約のバイクに搭乗中の方が死傷した場合に補償します(定額でお支払い)。

〈保険料例〉

		ご契約例 1		ご契約例 2	
運転者年齢条件		21歳以上補償	年齢を問わず補償	21歳以上補償	年齢を問わず補償
対人賠償		無制限		無制限	
対物賠償		無制限		無制限	
搭乗者傷害	死亡・後遺障害保険金額	なし		200万円	
	医療保険金	なし		一時金払	
保険料NECF(年払)		11,660円	48,420円	20,200円	59,410円

※記載の保険料は一例です。お客さまのご条件や保険始期日などにより異なります。

※当社では損害率の動向等に応じて保険料の見直しを随時行っており、保険料は予告なく変更となる場合があります。

〈保険料算出条件(共通)〉

保険始期日:2023年8月1日 | 総排気量:125CC以下 | 使用目的:日常・レジャー | 記名被保険者:契約者本人 | インターネット契約割引あり | eサービス(証券不発行)割引あり | 運転免許証の色:グリーン | 適用等級:6S等級 | 事故有係数適用期間:0年 | 対人・対物 :無制限 | 記名被保険者年齢:運転者年齢条件が年齢を問わず補償の場合は18歳、21歳以上補償の場合は21歳

〈共通保険料算出条件に加え、ご契約例①固有の保険料算出条件〉

搭乗者傷害(死亡・後遺障害保険金額):セットなし | 搭乗者傷害(医療保険金):セットなし

〈共通保険料算出条件に加え、ご契約例②固有の保険料算出条件〉

搭乗者傷害:あり(死亡・後遺障害保険金額 200万円、医療保険金 一時金払)